
 

 

 

 
від 

  
20 

 
 

 
р. 

        
      м. Запоріжжя                                 

 
№ 

 

 
 
Про визначення місця для  

роботи з документами, що  

містять публічну інформацію 
 

Керуючись Законом України «Про доступ до публічної інформації»                 

(зі змінами), Указом Президента України від 05.05.2011 № 547 «Питання 

забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», з 

метою визначення спеціального місця для роботи запитувачів з документами чи 

їх копіями, а також надання права запитувачам робити виписки з них, 

фотографувати, копіювати, сканувати їх, записувати на будь-які носії інформації 

тощо, 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Визначити спеціальне місце для роботи запитувачів із документами та 

їхніми копіями, що містять публічну інформацію, розпорядником якої є 

Управління містобудування та архітектури Запорізької обласної державної 

адміністрації каб. № 25, за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний, 180-А,        

3 поверх. 

 

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник Управління,  

головний архітектор області          Максим ПРУДКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ  МІСТОБУДУВАННЯ ТА  АРХІТЕКТУРИ 

 

Н  А  К  А  З 


